ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  «10» декабря 2024 г.

                                                   № 237
с. Могочино
О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов муниципального образования «Могочинского сельское поселение.
СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Признать утратившими силу:
1. Решение Совета Могочинского  сельского поселения Молчановского района Томской области от 08.11.2021 года № 134 «О внесении изменения в Решение Совета Могочинского сельского поселения от 23.09.2021 №126 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Могочинское сельское поселение»

2. Решение Совета Могочинского  сельского поселения Молчановского района Томской области от 08.11.2021 года № 135 «О внесении изменения в Решение Совета Могочинского сельского поселения от 23.09.2021 №127 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Могочинское сельское поселение»

3. Решение Совета Могочинского  сельского поселения Молчановского района Томской области от 08.11.2021 года № 136 «О внесении изменения в Решение Совета Могочинского сельского поселения от 23.09.2021 №129 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Могочинское сельское поселение»»
4. Решение Совета Могочинского  сельского поселения Молчановского района Томской области от 08.11.2021 года № 137 «О внесении изменения в Решение Совета Могочинского сельского поселения от 23.09.2021 №128 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Могочинское сельское поселение».

         5. Опубликовать настоящее в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Могочинское сельское поселение» (http://mogochino.ru/).

       6.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
7.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Могочинского

сельского поселения.
Председатель Совета

Могочинского сельского поселения

                        А.В.  Беляев

Глава Могочинского сельского поселения

                        А. А. Такленок

	1/1